quarta-feira, 19 de março de 2025 – ANO XIII Edição Nº 2889

P á g i n a  | 4

TERMO DE REVOGAÇÃO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1021231/2024

Pregão Eletrônico Nº 07/2024

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições, e nos termos do art. 71, inciso

II da Lei nº 14.133/2021, resolve revogar os Termos de Adjudicação e Homologação do item 01 em

favor da empresa RG SOLUCOES LTDA - CNPJ: 33.073.477/0001-56, licitante da Concorrência

Eletrônica n° 07/2024, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

PRESTADORA DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO SALDO

REMANESCENTE DOS SERVIÇOS DE DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO DE VIAS

PÚBLICAS, EM PARALELEPÍPEDO PELO MÉTODO CONVENCIONAL, NA ZONA URBANA

DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN (RUA CARLOS PEREIRA MATOS - TRECHO I), CR

899950/2020, OPERAÇÃO 01070423-78, SICONV 8622020, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Nova Cruz-RN, 17 de março de 2025.

JOÃO NOGUEIRA NETO

Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO

TERMO DE REVOGAÇÃO DE

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO